
 

 

 

 

 
 
SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUS             PÖYTÄKIRJA 10/2020 
 
Kokousaika: ma 7.12.2020 klo 18 (yhteinen jouluateria klo 17.30 alkaen) 
Paikka: Vuosaaren kirkon Taivaanranta-sali, Satamasaarentie 7 
 
Läsnä: 
Jussi Mäkelä, puheenjohtaja 
Anja Hinkkanen, jäsen 
Tuula Paasivirta, varajäsen (Jalovaara) 
Matleena Järviö, jäsen 
Sari Kumin, jäsen 
Raija Laajanen, jäsen 
Veikko Laitinen, jäsen 
 

Marja Lindholm, jäsen 
Pauli Löija, jäsen 
Mikaela Mandalios, jäsen 
Rebekka Nikula, jäsen 
Heikki Pynnönen, jäsen 
Jarkko Tiilikainen, jäsen  
Helena Salo, sihteeri 

Poissa: Ville Jalovaara, Anneli Raittinen, Timo Raittinen 

 
Hartaus  
 
1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.08. 
 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
3. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
Annetaan tiedoksi edellisen kokouksen pöytäkirja (liite 1). 
 
4. Pöytäkirjantarkistajien valinta 
 
Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaa pöytäkirjantarkastajaa. Tarkastusvuorot määräytyvät 
jakelulistan mukaisessa järjestyksessä. Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä seuraavassa kokouksessa. 
 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkistajiksi Mikaela Mandalios ja Rebekka Nikula. 
 
Päätös Valittiin pöytäkirjan tarkistajiksi Mikaela Mandalios ja Rebekka Nikula. 
 
5. Esityslistan ja asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen 
 
Perustelluista syistä voidaan ehdottaa esityslistan käsittelyjärjestyksen muuttamista.  
 
Esitys Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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6. Myrskylinnun toimitilasta luopuminen 
 
Seurakuntaneuvosto antoi elokuussa kokouksessaan (SN 6/20 § 7) lausunnon HSRKY:n kiinteistökannan 
sopeuttamisesta. Vastasimme kysymykseen ”Mistä toimitiloista voisitte luopua tilamäärärahojen 
säästämiseksi” seuraavasti: 
 
 Vuosaaren seurakunta on jo luopunut alle 10 vuoden aikana yhteensä neljästä toimitilastaan. 
 Meillä on jäljellä viisi toimitilaa, mutta toimintamme laajuudesta johtuen, tarvitsemme suurinta osaa 

edelleen niin kauan kuin pystymme ne taloudellisesti pitämään. Jos joudumme luopumaan strategisesti 
tärkeistä tiloistamme, vaikuttaa se lamauttavasti sekä seurakuntamme toimintaan, että seurakuntamme 
jäsenmäärään. Toimintamme kokonaisuuden kannalta ainoa mahdollinen tila, josta voisimme 
lähitulevaisuudessa luopua, on Myrskylintu (Solvikinkatu 11). Jos siitä luovumme, niin aikaisin 
luopumisajankohta olisi 1.7.2021 kun iltapäivä– sekä kesäkerhot olisivat ohi. Siinä tapauksessa 
aloittaisimme syksyllä 2021 uuden iltapäiväkerhon Merirasti-kappelilla. Yhtymä voi joko vuokrata 
eteenpäin tai myydä Myrskylinnun 152 neliömetrin kokoisen hyväkuntoisen tilan. 

 
Samaa kysyttiin TTS ja TA 2021 lausunnon yhteydessä, jolloin vastasimme seuraavasti: 
 

 Toimintamme kokonaisuuden kannalta ainoa mahdollinen tila, josta voisimme luopua 1.7.2021 alkaen, on 
Myrskylintu (Solvikinkatu 11), mutta sillä edellytyksellä, että Merirasti-kappelin sisäilmaongelmat on 
korjattu, muuten emme voi siirtää lasten ip-kerhoja Myrskylinnusta sinne. 

 
Kiinteistötoimistossa valmistellaan Merirasti-kappelin vesikaton korjaustöiden urakkaa 2021 seuraavalla 
aikataululla: urakkatarjoukset pyydetään tammikuun aikana, urakoitsijan valinta viedään päätettäväksi 
helmikuun aikana ja töiden aloitus maaliskuussa. 
 
Tilanne on muuttunut varhaiskasvatuksessa, sillä syksystä 2021 alkaen meillä ei  enää jatka kaksi 
iltapäiväkerhoa (kirkolla ja Myrskylinnussa) vaan ainoastaan yksi (kirkolla). Liitteessä 2 on johtavan 
varhaiskasvatusohjaajan suunnitelma. Tämä siis tarkoittaa, että Myrskylintu tilan suurin käyttäjä poistuu tilasta. 
 
MYRSKYLINTU

klo maanantai tiistai keskiviikko torstai perjantai lauantai sunnuntai

8 Varattu juhliin Varattu juhliin

9 IP-kerho IP-kerho IP-kerho Ip-kerho IP-kerho

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Aurinkomartat Lähetyspiiri Miesten piiri EI KÄYTTÖÄ.

19 (18.30-21) Näppärät (parittomat viikot) La oltava siisti eikä

20 LC S hallitus 1/kk (parilliset viikot) suntiota paikalla  
 
IP-kerhon lisäksi tilaa ovat käyttäneet kaksi seurakunnan ryhmää (Näppärät ja Miesten piiri) sekä 
Aurinkomartat ja LC Soihtujen hallitus. Näille kaikille tarjoamme toisia tiloja jäljelle jäävistä toimitiloistamme.  
Näissä olosuhteissa ei ole enää mielekästä pitää Myrskylintua. Liitteessä 3 on lapsivaikutusten arviointi tiloista 
luovuttaessa.  
 
Esitys SN päättää luopua Myrskylinnusta 1.7.2021 alkaen.  
 
Päätös Esitys hyväksyttiin.  
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7. Diakonin viransijaisuuden täyttäminen 
 
Seurakuntaneuvosto päätti viime kokouksessaan (SN 9/20, §7) myöntää diakoni Heidi Viita-Virtaselle 
hoitovapaan ajalle 30.11.2020–26.11.2021 ja pyytää rekrytointiryhmää tuomaan esityksensä diakonian 
viransijaisesta tähän kokoukseen. Olimme saaneet diakonian virkaan 16 hakemusta, joista diakonian viran 
rekrytointiryhmämme suunnitteli kutsuvansa osan haastattelematta jääneistä haastatteluun sijaista valittaessa. 
Päätimme ensin kysyä jo haastateltua viranhakijaa, joka oli osoittautunut hyväksi vaihtoehdoksi. Hän ilmoitti 
halukkuutensa siirtyä seurakuntaamme diakonian viransijaiseksi, joten rekrytointiryhmä esittää yksimielisesti 
sijaisuuteen Eija Keinästä. Liitteessä 4 on hänen hakemuksensa. 
 
Työ on laaja-alaista diakoniatyötä. Tehtävään kuuluu mm. yksilön kohtaamisia (keskustelutukea, sielunhoitoa, 
palveluohjausta ja taloudellista avustamista) sekä erilaisten tilaisuuksien ja tapahtumien järjestämistä ja 
vaikuttamistyötä. Työnjako sovitaan erikseen lähiesimiehen johdolla tiimissä. 
 
Palkkaus sijoittuu vaativuusryhmään 503 (+ mahdolliset kokemuslisät). Sijaisuudessa noudatamme neljän 
kuukauden koeaikaa. Valitulta vaaditaan hyväksyttävä lääkärintodistus, rikosrekisteriote ja hänen tulee olla 
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen.  
 
Esitys SN päättää valita vs. diakonian virkaan ajalle 1.1.–26.11.2021 Eija Keinäsen.  

 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
8. Nuorisotyönohjaajan viransijaisen valitseminen 
  
Seurakuntaneuvosto päätti viime kokouksessaan (SN 9/20 §8) myöntää nuorisotyönohjaaja Heidi Ruuskalle 
virkavapaata ajalle 10.12.2020 – 30.4.2021 ja laittaa viransijaisuuden auki sekä valitsi rekrytointiryhmän. 
 
Sijaiseksi valittava vastaa seurakuntamme varhaisnuorisotyöstä. Tehtäviin kuuluu mm. vastuu kerhojen 
järjestämisestä, kerhonohjaajien motivointi, seurakunnan viestinnän vahvistaminen lapsien ja heidän 
vanhempiensa kanssa, varhaisnuorisotyön leirit ja junnukahvilat. Lisäksi hän osallistuu muiden työntekijöiden 
kanssa koulutyöhön, alueellisiin tapahtumiin ja rippikoulutyöhön (1-2 leiriä vuodessa). Odotamme hakijalta 
innostusta ja motivaatiota seurakunnan kasvatustyöhön, halua kehittyä työssään, hyviä työyhteisötaitoja ja 
kykyä itsenäiseen työskentelyyn. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on kirkkohallituksen päätös nuorisotyönohjaajalta vaadittavasta tutkinnosta, mutta 
myös alan opiskelijat otetaan huomioon. Lisäksi valitun tulee olla Suomen ev.-lut. kirkon konfirmoitu jäsen. 
Palkkaus on KirVESTES vaativuusryhmän 502 mukainen. Koeaika kestää puolet viransijaisuudesta. Valitun on 
esitettävä rikosrekisteriote ja hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Sijaisuus otetaan vastaan 
7.1.2020 tai sopimuksen mukaan. 
 
Hakuaika päättyi 17.11.2020 ja sijaisuuteen tuli yhdeksän hakemusta. Liitteessä 5 on hakijayhteenveto. 
Kutsuimme 18.11. haastatteluun hakijat numero 2, 3 ja 7. Rekrytointiryhmä päätyi esittämään nuorisotyön 
viransijaisuuteen Satu Palomäkeä. Hänellä on hakemusasiakirjojen, haastattelun, osaamisen ja 
työkokemuksen perusteella arvioituna hakijoista parhaiten sijaisuuteen sopiva taito ja kyky sen 
menestyksellistä hoitamista varten. 
 
Esitys SN päättää valita vs. nuorisotyönohjaajaksi ajalle 7.1.–30.4.2021 Satu Palomäen 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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8. Työyhteisömme työhyvinvoinnin seurantakyselyn tulokset 
 
Kapituli teki keväällä 2019 kyselyn, jolla he havainnoivat työyhteisömme työhyvinvoinnin kokonaiskuvaa. 
Kapituli lähetti Vuosaaren henkilöstölle tiiviin seurantakyselyn tänä syksynä, jossa tarkasteltiin, mihin suuntaan 
asiat ovat kehittyneet ja miten kehittämistoimemme ovat vaikuttaneet. Kysymysten muoto oli tiiviimpi kuin 
keväällä 2019 ja peilasi prosessimme etenemistä. Kyselyn jälkeen johtoryhmä tutustui kyselyn tuloksiin 12.11. 
dekaanin, lakimiesasessorin sekä työsuojelupäällikön kanssa. Työyhteisömme hyvinvointi on mennyt selvästi 
parempaan suuntaan. Liitteessä 6 on kyselyn vastaukset ja liitteessä 7 vertailu edellisen vuoden tuloksiin. Ne 
lähetettiin sähköpostitse työntekijöille ja tallennettiin Teamsiin. Kapituli järjesti koko työyhteisön 
Seurakuntafoorumin 25.11. Teamsissa, jossa mm. dekaani sanoi: ”Työyhteisö näyttää voivan ihan hyvin.” 
 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
9. Seurakunnan työntekijöiden lomat 
 
Liitteessä 8 on seurakunnan työntekijöiden tammi-huhtikuun lomat. 
 
Esitys SN päättää  
 

1) merkitä tiedoksi lomat pappien osalta 
2) vahvistaa muiden työntekijöiden vuosilomat  

 
Päätös SN päätti 
 

1) hyväksyä esityksen. 
2) hyväksyä esityksen. 

 
10. Vuosaaren seurakunnan lausunto Helsingin seurakuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmasta 

2021–2023 sekä vuoden 2021 talousarviosta ja yhtymän vastine 
 
Käsittelimme viime kokouksessa Helsingin seurakuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmaa 2021–2023 
sekä vuoden 2021 talousarviota. Neuvosto valtuutti puheenjohtajan antamaan lausunnon keskustelun pohjalta 
(liite 9). Vastineet seurakuntien lausuntoihin ovat liitteessä 10 (YKN esityslista 26.11. § 14) ja liitteessä 11 
(vastineet toimitiloja koskeviin lausuntoihin). 

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi.  
 
11. Kirkkohallituksen määräämät kolehdit sekä Hiippakunnalliset kolehdit 2021 
 
Liitteessä 12 on Kirkkohallituksen yleiskirje nro 28/2020 koskien vuoden 2021 kirkkokolehteja. Liitteessä 13 on 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulin määräämät kolehdit vuodelle 2021. 
 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 



Vuosaaren seurakuntaneuvoston pöytäkirja 10/2020 
 

 

5 

12. Kolehtisuunnitelma ja kolehdinlaskentavuorot ajalle 7.12.2020–14.2.2021 
 
Liitteessä 14 on Kirkkohallituksen kolehtisuunnitelma kyseiselle ajalle, jossa on 10 vapaata kolehtia niinä 
päivinä, joina vietämme jumalanpalvelusta ja keräämme kolehdin. Liitteessä 15 on kolehtianomukset.  
Nimikkolähettimme Auviset osallistuivat 22.11. messuun, joten kirkkoherran päätöksellä vaihdoimme siihen 
päivään nimikkokolehdin musiikkityöhön Japanissa Lähetysyhdistys Kylväjän kautta. SN päättämä kolehti 
Marttyyrien ääni ry:lle siirrettiin 13.12. kerättäväksi. Kirkkohallituksen ajanjaksoon sidottu kolehti kerätään 
päihde- ja kriminaalityöhön eri järjestöille. 
 
Perinteisesti meillä neuvoston jäsenet ovat olleet mukana kolehdin laskemisessa. Nyt rajoitusten ollessa 
voimassa ei ole mielekästä sopia vuoroja, ja kirkkojen ollessa suljettuja, kyseiset kolehdit muutetaan 
striimauksissa kehotukseksi rahankeräykseen.  
 
Esitys SN päättää 
 

1) kerätä kolehdit seuraavasti: 24.12. Medialähetystyöhön Medialähetys Sanansaattajien 
kautta, 25.12. raamatunkäännöstyöhön Namibiassa ndongan ja kwanjaman kielille Suomen 
Pipliaseuran kautta, 26.12. Seurakuntatyöhön Etu-Aasiassa, Suomen Evankelisluterilaisen 
Kansanlähetyksen kautta, 27.12. Kielityöhön Mekong-alueella, Suomen Lähetysseuran 
kautta, 1.1. Musiikkityöhön Japanissa Lähetysyhdistys Kylväjän kautta, 3.1. Suomen 
Merimieskirkon työlle, 10.1. lähetyslentojärjestö MAF:n työn tukemiseen, 17.1. päihde- ja 
kriminaalityöhön eri järjestöille Kirkkohallituksen kautta, 31.1. lepraan sairastuneiden 
auttamiseksi Suomen Lepralähetys ry:n kautta ja näin vahvistaa kolehtisuunnitelman 
kyseiselle ajalle. 

2) merkitä tiedoksi neuvoston kolehdinlaskentavuorot 
 
Päätös SN päätti 
 

1) hyväksyä esityksen. 
2) ettei kolehdinlaskentavuoroja jaeta. 

 
13. Puheenjohtajan päätösluettelo 
 
Ohessa tiedoksi puheenjohtajan päätösluettelo 10/2020 (liite 16). 
 
Esitys Merkitään tiedoksi.  
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 

 
14. Muut asiat 
 

a. Seurakuntaneuvoston seuraavat kokouspäivät 
15.2. / 15.3. / 12.4. / 10.5. / 7.6. / 13.9. / 11.10. / 8.11. / 13.12. 

b. Joululahja 
 

15. Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 
 
Pöytäkirja on tarkistettavissa viimeistään kokousta seuraavana sunnuntaina klo 12. Tarkistettu pöytäkirja 
pidetään yleisesti nähtävänä virastossa sen aukioloaikana seitsemännestä päivästä alkaen kokouksesta 15 
päivän ajan. Ilmoitus tästä julkistetaan viraston ilmoitustaululla kokousta seuraavana maanantaina. 
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16. Oikaisuvaatimus/valitusosoitus ja kokouksen päättäminen 
 
Pöytäkirjaan liitetään oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus. Kirkkoherra päätti kokouksen klo 18.29 
yhteiseen Herran siunaukseen. 
 
 
 
Jussi Mäkelä     Helena Salo 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
Pöytäkirjan ovat tarkastaneet 
 
 
 
Mikaela Mandalios   Rebekka Nikula 
pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 


